
Rang Participant
20 CH Martigues
19 Centre Hospitalier de Cannes Simone Veil
18 CENTRE HOSPITALIER DE RODEZ
6 GHT Hôpitaux Confluence
3 CH Roubaix à vélo
34 Centre Hospitalier de Plaisir
11 ETABLISSEMENT PUBLIC DE SANTE VILLE EVRARD
12 CHOR / EPSMR
24 UNEOS - Groupe Hospitalier Associatif
38 ESPRI Direction commune des CH de Vienne Condrieu Pélussin et Beaurep
22 CENTRE HOSPITALIER SUD FRANCILIEN & CENTRE HOSPITALIER D'ARPAJON
8 AP-HP
16 Hôpital Suburbain du Bouscat
37 Centre Hospitalier de Grasse
14 CHU DE POITIERS
28 Centre Hospitalier de Landerneau
33 Centre Hospitalier de Carcassonne
2 CHU toulouse
17 GHT Oise-Ouest et Vexin
30 Centre Hospitalier Châteaubriant-Nozay-Pouancé (CH-CNP)
31 Centre hospitalier de Lisieux
21 GHT PsySudParis
1 Hospices Civils de Lyon
13 GHT Léman Mont-Blanc
29 Centre Hospitalier de Valenciennes
9 AP-HM
10 GHT85
5 CHRU de Tours
25 Centre hospitalier de Niort
27 GH Nord Essonne
32 GHT Psy NPDC
26 Centre hospitalier Drome Vivarais
7 CHU Montpellier
15 CHU DE RENNES
44 CENTRE HOSPITALIER LESNEVEN
4 CHU de Bordeaux
48 Centres hospitaliers du Nord Deux-Sèvres et de Mauléon
45 CH Samuel Pozzi de Bergerac
23 GHT DES LANDES
42 Centre hospitalier Tarbes/Lourdes
41 Hôpital Le Vésinet
43 Hôpital Le Jeune
36 Centre Hospitalier du Rouvray



40 Centre Hospitalier de Versailles
35 CENTRE HOSPITALIER DE PERPIGNAN
49 CHIAP
46 Centre Hospitalier de Cahors
39 EPSM DE LA SARTHE
47 Centre Hospitalier Angoulême
50 Pôle de Santé Arcachon



Participants actifs Distance (km) Moyenne par participant (km) DB1 DB2
14 4028,36 287,74
16 4104,41 256,53
19 4305,15 226,59
91 17409,14 191,31

142 27265,67 192,01
10 1915,75 191,58
44 7847,67 178,36 200
41 7644,2 186,44
17 3157,76 185,75

7 1268 181,14
22 3921,6 178,25
64 11305,05 176,64
28 4907,64 175,27

9 1506,18 167,35
34 5647,42 166,1
18 2664,85 148,05
13 2034,76 156,52

197 30264,82 153,63
31 4550,3 146,78
19 2525,16 132,9 100
16 2176,99 136,06
30 4008,48 133,62

287 37487,64 130,62 100 100
43 5668,69 131,83
22 2598,38 118,11
83 10852,58 130,75
72 9361,48 130,02

180 23123,29 128,46
26 3095,95 119,08
22 2683,54 121,98
18 2110,66 117,26
27 2971,55 110,06

160 17143,61 107,15 100
50 5414,44 108,29

7 744,11 106,3
229 24234,06 105,83

2 210,95 105,48
7 732,13 104,59

35 3233,34 92,38
9 878,59 97,62

11 1047,37 95,22
9 827,82 91,98

18 1512,42 84,02



15 1135,35 75,69
24 1772,43 73,85

1 70,86 70,86
10 625,39 62,54
22 1154,55 52,48

6 266,74 44,46
0 0 0



DB3 Score total après bonus 
Score par actif après bonus 

= Classement Trophée
4028,36 287,74

300 4404,41 275,28
4305,15 226,59

300 17709,14 194,61
27265,67 192,01

1915,75 191,58
300 8347,67 189,72

7644,2 186,44
3157,76 185,75

1268 181,14
3921,6 178,25

11305,05 176,64
4907,64 175,27
1506,18 167,35
5647,42 166,10

300 2964,85 164,71
2034,76 156,52

300 30564,82 155,15
4550,3 146,78

2625,16 138,17
2176,99 136,06
4008,48 133,62

150 37837,64 131,84
5668,69 131,83

300 2898,38 131,74
10852,58 130,75

9361,48 130,02
23123,29 128,46

150 3245,95 124,84
2683,54 121,98
2110,66 117,26
2971,55 110,06

300 17543,61 109,65
5414,44 108,29

744,11 106,30
24234,06 105,83

210,95 105,48
732,13 104,59

300 3533,34 100,95
878,59 97,62

1047,37 95,22
827,82 91,98

1512,42 84,02



1135,35 75,69
1772,43 73,85

70,86 70,86
625,39 62,54

1154,55 52,48
266,74 44,46

0 0,00


	Trophée

